AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0008/2024 – FMS - LEI 14.133/21

O Município de Rio das Antas (SC), através do Fundo Municipal de Saúde, baseado nos termos da Lei
14.133/21, Dispensa de Licitação, Art. 75, II da NLLC, Dispensa de Licitação na forma simplificada, Art. 65,
III c/c Art. 67, §1º do Decreto Municipal 045/2023 e alterações subsequentes, torna público o PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 0008/2024-FMS na Modalidade de DISPENSA SIMPLIFICADA DE LICITAÇÃO nº
0008/2024-FMS, tendo como Objeto:

Dispensa de licitação, para contratação da empresa, VALMIR SCHIMIDT 02482600901, INSCRITA NO
CNPJ: 27.403.225/0001-45, especializada em artigos de colchoaria de acordo com o CNAE G-4754-7/02,
para fornecimento de poltrona terapêutica, conforme condições constantes na requisição e termo de
referência. (Organização serv. assist. Farmacêutica SUS c/c6779-2).

EMPRESA CONTRATADA: VALMIR SCHIMIDT 02482600901, CNPJ: 27.403.225/0001-45.

VALOR CONTRATADO: R$ 10.469,00 (Dez mil, quatrocentos e sessenta e nove reais).

Demais informações poderão ser obtidas no setor de Licitações, sito a Rua do Comércio, 780, ou pelo fone
(0xx49) 3564-0125, Ramal 202, no horário de expediente.

Rio das Antas (SC), 26 de Março de 2024.

Andréia Moresco
Secretária Municipal de Saúde

		2024-03-26T13:31:02-0300
	ANDREIA MORESCO:03291899997 1